
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma  

P.I. 02133771002 

 

 

 
Codice AR-B 37/2023  

Prot. n. 159 del 23/01/2024       

                                                                                             NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 
 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

427/2021 del 11/02/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 12 dicembre 

2023       con la quale è stata approvata la pubblicazione del bando n. 37/2023 del 

13/12/2023,   per il conferimento di n. 1 (uno) assegno per lo svolgimento di attività 

di ricerca di categoria B, Tipologia I della durata di anni 1 (uno) per il settore 

concorsuale 13/B2,  settore scientifico disciplinare SECS-P/08 relativo al seguente 

Progetto di ricerca: : “Strategie di comunicazione per il brand Made in Italy 

sostenibile e circolare”;  

VISTA la copertura economico-finanziaria sul Progetto "3A-ITALY” -  “MADE IN 

ITALY CIRCOLARE E SOSTENIBILE” PE 11 - Spoke 7 - Partenariati estesi alle 

università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca 

di base di cui all'Avviso Pubblico n. 341 del 15/03/2022 - nell’ambito del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 2 

“Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.3, finanziato dall’Unione europea – 

NextGenerationEU - PE0000004 - CUP: B53C22004130001 PROGETTO 

CONTABILE PE 11-MADE-IN-ITALYSPOKE-7- DMANAG 

VISTO il bando di concorso n. 37 del 13.12.2023; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 16.01.2024 

che ha nominato la Commissione di concorso di cui al già menzionato bando; 

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 

condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del 

libro secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della 

presente Commissione; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Alberto Mattiacci 

2. Prof.ssa Fabiola Sfodera 

3. Prof.ssa Cecilia Grieco 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Management e dell’Ateneo. 
 

Roma, 23 gennaio 2024 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Alberto Pastore 
 


